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
чи. 41. Подкладка. 42. Альтитуда. 44. Тео­
кратия. 45. Валансьен. 47. Стамуха. 49.

Бармица. 51. Гуталин. 52. Пикап. 53. Русак. 
54. Штора. 55. Даная. 58. Ива. 59. Тон. 65. 
Кобра. 66. Ареал, 69. Азарт. 70. Оборка. 72. 
Ронсар, 73. Искра. 75. Сатрап. 76. Аскет. 78. 
Умник. 80. Аренга. 84. Аукцион. 86. Растрата. 
87. Ступень. 88. Алгебра. 91. Бабетта. 93. Ци­
клон. 94. Нокаут. 96. Триада. 97. Кццала. 98. 
Кречет. 99. Ехидна. 100. Ингода. 101. Атлант. 
103. Яншин. 105. Лирик.
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под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37
v ООО «Феникс»

* Продам 4-комн. (81 кв. м, 3 
этаж), за 2800 т.р. Тел.: 63-80- 
34.(17107)

* Продам 4-комн. кв-ру в 13 
мр-не. Тел.: 8-904-1-369-924. 
(28789)

Куплю неликвиды предприя­
тий. Тел.: 8-903-9-122-889. 

(35713)

Куплю радиодетали, платы. 
Тел.: 8-902-5-674-888. 

(15948)

ПРОДАМ ГАРАЖИ
* Продам гараж в 17 мр-не 

(сеет, тепло), недорого. Тел.: 8- 
950-0-890-211.

* Продам гараж ж/б в ГСК-1, 
4,5x6 м, свет, тепло. Тел.: 8-964- 
8-082-151.

* Продам гараж, разделен + 
комната для проживания, сква­
жина, подключено 380 В, 14 сот. 
земли, баня, недострой (д. Ст. 
К'той), цена 780т.р. Тел.: 8-914- 
^ 7 -7 0 1 .(3 5 8 8 0 ) «

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 -комн. в 251 кв-ле, 

за 1200 т.р. Тел.: 63-80-34.
* Продам 1-комн. в 29 мр-не 

(40 кв. м), за 1150 т.р. Тел.: 8- 
950-1-277-974. (28787)

* Продам 1-комн. в 7 мр-не, 
дом «В». Тел.: 63-80-34.

* Продам 1-комн. в Китое, за 
920 т.р. Тел.: 63-24-00. (28774)

* Продам 2-комн. в 30 мр-не, 
за 2150 т.р. Тел.: 64-95-39. 
(28772)

* Продам 2-комн. в 15 мр-не, 
за 1650 т.р. Тел.: 63-24-00. 
(28771)

* Продам 2-комн. в 182 кв-ле, 
за 1600 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(17024)

* Продам 2-комн. кв-ру в 25 
кв-ле (2 эт.). Тел.: 8-950-1-270- 
099. (35830)

* Продам 2-комн. кв-ру в 29 
мр-не (3 эт.), за 1930 т.р. Тел.: 8- 
964-3-539-258. (35826)

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 мр- 
не (3 эт., 2 балкона, косм, ре­
монт), за 2150т.р. Тел.: 8-902-7- 
683-355.

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 мр- 
не (5 эт., комнаты раздельные, 
балкон), за 1850 т.р. Тел.: 8-901-
6-416-098.

* Продам 2-комн. кв-ру в 85 
кв-ле (2 эт.), 1-комн. в 15 мр-не 
(кухня 9 кв. м). Тел.: 8-902-7-600- 
369. (35832)

* Продам 2-комн. кв-ру в Ту- 
луне (2 эт., 45,5 кв.м, комнаты 
раздельные, кухня 7,5 кв. м, с/у 
раздельный, балкон 6 м); комнату 
в Ангарске, в 88 кв-ле (общежит. 
коридорного типа. 11,7 кв. м). 
Тел.: 8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. кв-ру в Цем- 
поселке, за 790 т.р. Тел.: 8-902-
7-600-369.(35831)

* Продам 2-комн. крупн. в 76 
кв-ле. за 1650 т.р. Тел.: 63-24- 
00. (28773)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 211 кв-ле, за 2250 т.р. 
Тел.: 8-904-1-508-434.

* Продам 2-комн. ул. пл. в 29 
мр-не (5 эт., косметический ре­
монт), за 2000т.р. Тел.: 8-901-6- 
580-048.

* Продам 2-комн. хрущ, в 86 
кв-ле (1 эт., хор. сост.), за 1600 
т.р. Тел.:8-902-5-683-311.

* Продам 3-комн. (75 кв. м), 
за 2300 т.р. Тел.: 63-80-34.

ОФИСЫ
в аренду

8-902-1 -741 -500

КУПЛЮ  АВТО
8-902-5-782-999

* Продам комнату в Иркутске. 
Тел.: 8-914-8-972-478. (17627)

* Срочно продам 3-комн. кв- 
ру. Тел.: 8-908-6-685-612. (35789)

* Продам комнату в 106 кв-ле, 
за 650 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату в 8 кв-ле, 
за 390 т.р. Тел.: 63-24-00. (28770)

* Продам комнату под МСК, 
Тел.: 8-904-1-508-434. (28788)

* Продам дачу в районе Под­
сочки. Тел.: 8-950-0-832-421.

Продам дом + магазин в
дер. Старый Китой, цена 

3 8 00т.р. Тел.: 8 -914-9-187- 
701.(35881)

* Продам дом в ДНТ «Вете­
ран-3» (82 кв. м, отл. сост.), за 
2900 т.р. Тел.: 8-964-3-539-258. 
(35825)

* Продам дом в п. Тельма. Тел.: 
8-950-1-354-045. (28781)

Продам срубы: 4x4 (брус 
150x150), 6x4 (брус 

150x150). Тел.: 8-924-5-308- 
531 . (35886)

* Продам участок в Рублевке 
(8 соток). Тел.: 63-80-34. (17368)

* Срочно продам дачу в сад- 
ве «Приангарье» (летний домик, 
веранда, 5 сот., вода, свет, на­
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

(28760)

Ремонт жилых, нежилых по­
мещений. Все виды работ. 

Тел.:8-964-3-511-982. 
(28729)

Ремонт кв-р, гаражей. По­
краска потолков. Обои. Не­
дорого. Тел.: 8-908-7-778- 

569. (35868)

Ремонт кв-р, стен, потолков. 
Тел.:8-902-1-790-314. 

(35861)

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН

БЕРЁМ НЕДОРОГО, ДЕЛАЕМ КАК СЕБЕ!
630-800 ДрввУ 
8-902-5-61*4-800

Отделочные работы. Вагон­
ка, сайдинг, утепление. Ре­

монт квартир, прочие работы 
по профилю. Тел.: 8-904-1- 

416-735.(28739)

Печник. Все виды печных 
конструкций. Тел.: 8-902-5- 

660-198. (35871)

Ремонт кв-р. Быстро. Недо­
рого. Тел.: 8 -908-6-517-541. 

(35883)

Ремонт квартир.Тарантия. 
Тел.: 8-908-6-555-693.

• 375 -  990 р./г Процентная
• 500 -  1320 р./г ставка
• 583-585 -  1540 р./г отЗ%
• 750 -  1970 р./г в месяц
• 958 -  2520 р./г
• 999 -  2630 р./г
• серебро 925 -  26 р./г

Тел.: 8 9 0 1 -6 4 1 -6 3 -1 3

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8-950-0-905-220. 

_____(35715)

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8-950-0-854-450.

(35884) ______

Ремонт любой мебели. Пе­
ретяжка. Тел.: 63-56-55. 

(35869)

Сборка мебели. Качествен­
но. Тел.: 8-904-1 -291 -620.

(28764) ____

Строим дома, гаражи, бани! 
Отделка. Пиломатериал! 
Тел.: 8-902-7-647-501.

KTOTWlULflf II'
' О Ч Е Н Ь  н и з к и е  ц е н ы .

Пенсионерам
С К И Д К И !

Работаем в городе 
и районе 

Гарантия до 1 года

т.8-952-633-13-11
Строим дома и бани под 

ключ (бревенчатые, брусо- 
вые, пеноблочные, каркас­
ные), фундаменты любого 

типа, монолитные перекры­
тия, заборы, гаражи, кровли 

различной сложности, об­
шивка сайдингом, внутрен­

няя и наружная отделка. 
Тел.:8-950-1-377-008.

(35595)

Уст-ка замков. Тел.: 64-50- 
20.(35856)

Установка замков, электро­
сварка. Тел.: 8-902-5-792- 

492. (35688)

РЕМОНТ < ® В >  
ХОЛОДИЛЬНИКОВ
В городе и по району
Пенсионерам и инвалидам 
скидки. Гарантия до 1 года

т. 8-964-125-68-53, 
8-924-823-55-49

Штукатурка, обои, плитка, 
стяжка полов. Быстро, каче­
ственно. Тел.: 8-950-1-246- 

617. (28795)

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Физика. Все классы. Подго­
товка к ЕГЭ и ОГЭ. Тел.: 8- 

964-5-437-220. (17565)

Тамада, диджей поет. Тел.: 
8-902-5-767-444. (35777)

Юбилеи, свадьбы. Тел.: 8- 
908-6-434-949. (35822)

АРЕНДА
Квартира на сутки, час. Тел.: 

8-950-0-550-950. (35661)

Квартира посуточно. Тел.: 8- 
902-7-684-218. (35873)

Хорошие кв-ры посуточно: 
от 1000 руб. Wi-fi. Тел.: 8- 
___ 950-0-890-625.

Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8-950-1-353-856.

( .2 8 7 3 8 )___
* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 

не (40 кв. м, мебель, стир. ма- 
шина-автомат, СВЧ-печь, холо­
дильник, чайник). Тел.: 8-908-6- 
481-601, 8-983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру. Не агент­
ство. Тел.: 8-950-0-727-348. 
(28804)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

Настройка, 
ремонт ПК," 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

/Зм езц  н а  qoM , 
oneficu flu£no , H eqo fio io

т. 8-9500-724-073

тел. диспетчера: 52-99-11, 
сот.: 8-902-174-20-88

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия 
__ • Пенсионерам

Тел.:
8 - 9 2 4 - 7 1 - 2 2 2 - 1 1

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 
3 э т., с мебелью и бытовой 
техникой). Тел.: 8-952-6- 

______ 281-913._____
*Сдам 2-комн. кв-ру в 177 кв- 

ле. Тел.: 8-950-1-435-835. (35838)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 29 мр- 

не, д. 19 (частично меблир., 3 
эт.). Тел.: 8-950-1-152-538. 
(35824)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 72 кв- 
ле. Тел.: 8-964-2-163-554. (35840)

* Сдам комнату в 86 кв-ле (пу­
стая), за 3500 р. Тел.: 8-904-1- 
381-872. (17699)

* Сдам комнату в кв-ле «Б». 
Тел.: 8-950-0-520-138. (35841)

* Сдам комнату. Тел.: 8-984- 
2-755-041.(28777)

* Сдам комнату. Тел.: 8-924- 
6-277-224, 8-908-6-437-073. 
(35885)
Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бе­
тонированную площадку (пл.

800 кв. м) и прилегающую 
территорию (1,2 га) на охра­

няемой базе. Инженерные 
сети и охрана имеются. Тел.: 

8-902-5-440-000.

Сдам место мастеру мани­
кюра. Тел.: 8 -984-2-755-. 
____ 041. (28778)_____ J

Сдам офис (44 кв., хор. ме­
сто). Тел.: 8-914-9-323-043. 

(35877)

УТЕРИ
* Диплом АГТА № ВСВ 1503588 

Середкиной А.А. считать недей­
ствительным. (35829)

* Утерянное св-во №340 от 
26.08.1999 г., выданное на имя 
Дубсковой И.С. считать недей­
ствительным. (35835)

Сдам 2-комн. крупногаб. в 
центре (74 кв-л, за Музеем 

часов, 4 эт., балк., частично 
мебель, окна обычные, ря­

дом весь транспорт, магази­
ны). Оплата помесячно. Тел.: 

8-902-1-736-945.
* Сдам 2-комн. пустую кв-ру. 

Тел.: 8-924-5-316-669. (35845)
* Сдам 2-комнатную квартиру. 

Тел.: 8-914-9-526-087. (1755510)
* Сдам комнату в 120 кв-ле. 

Тел.: 8-999-4-200-889. (35853)
* Сдам комнату в 58 кв-ле. 

Тел.: 8-924-6-210-368. (35776)
* Сдам комнату в 61 квартале. 

Тел.: 8-902-5-468-453. (35855)

Скидка пе_и с и о н е р л м .

А
АЙСБЕРГ

ОФИЦИАЛЬНЫ" ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ Ж

L G ,  I n d e s i t ,  D a e w o o  s  

Р Е М О Н Т
• холодильников
• стиральных машин, плит

Подключение и установка техники \
З аказ запчастей и ком плектую щ их

6 5 - 2 5 - 0 5

Сдается помещение на тер­
ритории автоцентра «Тав­

рия», расположено вдоль пр- 
та К. Маркса (городское 

отопление, электроснабже­
ние, вода, Интернет, парков­

ки, охрана, сигнализация, 
видеонаблюдение, под­

ключено 380 вольт, возмож­
ность круглосуточной рабо­
ты). Тел.: 8(3955) 530-932.

(35875)

Сдам боксы (от 84 кв.м, сан­
узел) в СТО «Гермес», по Д е­
кабристов (258 кв-л). Тел.: 8- 

914-8-972-132.

* Утерянный аттестат об об­
щем образовании № Б 4645892, 
выданный МБОУ «СОШ №39» в 
2006 г. на имя Зубарева А.Ю., 
считать недействительным. 
(28759)

ЗВЕРЬЕ

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8-902-5- 

440-000. *•

* Продам щенка той-пуделя 
(коричневый). Тел.: 8-908-6-484- 
250.
Отдам в добрые руки кошку- 
найденыша (вся черная с од­

ним белым пятнышком на 
груди, красивая, в меру пу­
шистая, лоток на отлично). 
Нашли в декабре, в самые 

морозы, подлечили, прогли- 
стогонили,стерилизовали. 

Возьмите пушистое счастье! 
Тел.: 8-983-409-94-68.

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* «Ауди А5» 2008 г.в. (хорошее состоя­
ние, езжу каждый день, расход 10 л/100 
км, 8-ст. коробка передач, 4 места, по­
догрев сидений, датчики парковки, дождя, 
света и  т.д., подвеска неубиваемая, трассу 
держит уверенно), за 800 т.р., возможен 
обмен. На обмен дороже. Тел.: 8-902-5- 
112-237.

* «Волга-3110» 99 г.в. Тел.: 8-924-2- 
921-610.

* «Волга-3110» 99 г.в. Тел.: 8-924-5- 
327-514.

* «Дайхатсу-YRV» 2003 г.в. (V 1,3 л, АКП. 
литье, новая резина, сигнал., цвет «се­
ребро», хор. сост., юридически чист), за 
177 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-147-878.

* «Инфинити QX56» 2012 г.в. (куплен и 
обслуживался у официального дилера, 
превосходное техническое состояние, 
«Вебасто» + комплект зимней резины на 
дисках), за 1950 т.р. Тел.: 8-902-5-112- 
237.

* «Киа-Бонго» 2009 г.в. (грузовик, г/п  
1,2 т, двускатник, турбодизель, V 2,9 л, 
хор. сост., бортовой, задний привод, ме­
ханика), за 530 т.р. Тел.: 8-904-1-456- 
356.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4,5-дверн., пробег 
40 т.км). Тел.: 8-950-0-642-730.

* «Мазда-3» 2008 г.в. (V 2 л. макси­
мальная комплектация, цвет серый, ОТС). 
Тел.: 8-924-5-454-700.

* «Мазда-Титан» 97 г.в. (грузовик, V 1,5 
т, хор. сост.), недорого. Тел.. 8-952-6- 
163-599.

* «Мицубиси-RVR» 94 г.в. (V 2 л, бензин, 
МКП, универсал, люк, MP3, сигнал., 4ВД, 
новая резина, хорошее тех. сост., без 
ДТП), за 145 т.р. Тел.: 8-950-1-147-878.

* «Нива» 2012 г.в. (V 1,7 л, синий, ОТС). 
Тел.: 8-924-6-210-700.

* «Ниссан-Кашкай» 2008 г.в. (4ВД, «се­
ребро», кожа, зимняя резина, ОТС). Тел.: 
8-924-5-454-700.

* «Ниссан-Кашкай» 2011 г.в. (V 2 л, один 
хозяин), за 720 т.р. Тел.: 8-902-7-611- 
442.

* «Ниссан-Примера» (унйверсал, «се­
ребро»), за 290 т.р. Тел.: 8-902-5-139- 
900.

* «Т-Айс» 2006 г.в. (м/г, г/п  1,5, одно­
скатный, не конструктор, хор. сост., один 
хоз.), за 650 т.р. Тел.: 8-914-9-081-707.

* «Т-Витц» 2009 г.в. (V 1 л, б/п), за 440 
т.р. Тел.: 8-902-7-611-442.

* «Т-Виш» 2010 г.в. (один хозяин, 4ВД 
с кнопки*хор. комплектация, отл. сост.), 
за 750 т.р., торг. Тел.: 8-952-6-340-007.
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